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The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
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Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de I'offre demeurent
les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services
Canada/Réception des souissions Travaux publics et
Services gouvernementaux Canada

Government of Canada Building

101 - 22nd Street East

Suite 110

Saskatoon

Saskatche

S7K OE1

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet Misc. Groceries - Wainwright

Solicitation No. - N° de I'invitation Date

WI168E-20FS03/A 2021-04-01

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
W168E-20FS03 002

File No. - N° de dossier
STN-0-43067 (201)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$STN-201-5446

Date of Original Request for Standing Offer

. . 2021-03-18
Date de la demande de I'offre a commandes originale

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Central Standard Time CST
on - le 2021-04-15 Heure Normale du Centre HNC

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Marsland, Rina

Buyer Id - Id de I'acheteur
stn201

Telephone No. - N° de téléphone
(306) 241-5742 ()

FAX No. - N° de FAX
(418) 566-6167

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas les besoins en matiére de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Yes - Oui

=0

Acknowledgement copy required No - Non

e

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractéeres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre
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This amendment is issued for solicitation W168E-20FS03/A Miscellaneous Groceries to
respond to supplier's questions:

A. Questions:

Question 1:

Apples are sold by the 40 Ib (18 kg) box not necessarily an exact 100 count (each)
Response 1:

We know apples are sold in 18Kg case but the reason why we enter the 100 count it’s
because there are many different counts per case and we want to make sure the
suppliers provide us with the 100 counts case and not the others.

Question 2:
Cantaloupe is sold by the count (15/18) not an exact weight.
Response 2:

For the cantaloupe it’s the same thing, they are normally sold in 18Kg case and less
cantaloupe that are in a case bigger they are. The case size vary from 9 to 18 cantaloupe
in a case. On the RMSO for the Ontario we have 1 x 12 ea. For the Wainwright RISO we
input what they currently have as their case description for that item but it will be change
when we are going with the RMSO.

Question 3:
Line 3 — Bacon what size slice count? EX 14/16 or 16/18 count
Response 3:

Frozen - Premium sliced 16-18 slices per LB

Question 4:
Line 36 — Chicken Breasts — will you accept Frozen ?
Response 4:

No
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Question 5:

Line 48 — Chicken Thigh — Boneless — will you accept skin on?
Response 5:

No

Question 6:
Line 51 — Chicken wings — will you except Frozen?
Response 6:

Yes

Question 7:
Line 57 — Crab Imitation — no pack size or quantity listed
Response 7:

8 x 907 gram

Question 8:

This item is only sold by weight (not count) so cannot fill in the size column:
36 32A032 BEETS,FRESH 15 Ea - should this be kg? cs

Response 8:

In the Annex B the supplier have the choice to input the price per case or KG. The
spreadsheet will divide the price to the gram.

Question 9:

Need more specifics on this item: Do they want Red Potatoes, Baker Potatoes ?
28A008 POTATOES, FRESH 1 23.5 kg cs

Response 9:

For the potatoes it’s the fresh white potatoes that come normally in 50 pounds bag.
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B. Annex B
DELETE:
Annex B for Protein
INSERT:
The attached updated Annex B for Protein

*All other terms and conditions remain the same



